WW פרסי
הצטיינות

מטעם מדרשת
פיינברג

תשע"ב )2012(

פרס קנדי לתלמידי מחקר מצטיינים
פרסי המחקר לזכרו של ג'ון פ. קנדי מוענקים על ידי הקרן לזכרו של נשיא ארה"ב

המנוח. קרן קנדי מעניקה מלגות לתלמידי מחקר של המדרשה, מלגות נסיעה, מלגות

למשתלמים בתר-דוקטורטים במכון, וכן מלגות למדענים בכירים אורחי המכון.

מר דמיטרי בטנקוב
פרופ' יוסף יומדין, מתמטיקה מנחה:

הצטיינות

מטעם מדרשת
פיינברג

תשע"ב )2012(

פרס ע"ש אסתר הלינג'ר
ד"ר אסתר הלינג'ר ז"ל נולדה והתגוררה באנגליה. היא הצטרפה לסגל מכון זיו עם

הקמתו בשנת 1934, ועבדה עם ד"ר חיים ויצמן.

ד"ר שרון הרמתי
ד"ר אלון חן, נוירוביולוגיה מנחה:

פרס ע"ש חיים הולצמן
חיים הולצמן ז"ל נהרג בשנת 1969. חיים היה טייס חיל האויר. הוא נספה תוך כדי ניסיון